Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области РФ

43 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

10.05.2018 г.                    с. Екатериновка                             №  109

О внесении изменений в  Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Екатериновский сельсовет»
Рассмотрев протест  прокуратуры Добровского муниципального района  от 24.04.2018 г № 69-2018  на п. 18.1, 26.1  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Екатериновский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 11.05.2011г № 49 (с изменениями от 05.07.2013г № 144) , учитывая решение  комиссии по экономике, бюджету и финансам, земельным отношениям и экологии, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

                                                Р Е Ш И Л:

1. Принять изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Екатериновский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 11.05.2011г № 49 (с изменениями от 05.07.2013г № 144) ( изменения прилагаются)

2.  Направить изменения в Положение в соответствии с Уставом сельского поселения главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Екатериновский сельсовет                                В.В.Забабурина

Приняты Советом депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 10.05.2018 г. N 109
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Екатериновский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 11.05.2011г № 49
 (с изменениями от 05.07.2013г № 144)
1. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Екатериновский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет от 11.05.2011г № 49 (с изменениями от 05.07.2013г № 144)  следующие изменения:

Пункт 18.1 Положения дополнить подп. "в" следующего содержания:

в) в иных случаях, установленных действующим законодательством.

Пункт 26.1 Положения изложить в следующей редакции:

26.1. Реестр муниципального имущества ведется администрацией сельского поселения в порядке, установленном Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424. "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества"

Глава сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                                 В.В. Забабурина